
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 212257-2010 z dnia 2010-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów

1.Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów z terenu Gminy Celestynów do Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu

Szkół w Celestynowie oraz do Szkoły Podstawowej w Celestynowie, Szkoły Podstawowej w Starej Wsi, Szkoły Podstawowej

w...

Termin składania ofert: 2010-08-17

Celestynów: Dowóz uczniów do szkół i przedszkola z terenu Gminy Celestynów

w roku szkolnym 2010/2011

Numer ogłoszenia: 242469 - 2010; data zamieszczenia: 06.09.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

212257 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022 7897060

w. 119; 7897060, faks 022 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół i przedszkola z terenu Gminy

Celestynów w roku szkolnym 2010/2011.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów z terenu Gminy Celestynów do

Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Celestynowie oraz do Szkoły Podstawowej w Celestynowie, Szkoły

Podstawowej w Starej Wsi, Szkoły Podstawowej w Regucie i Przedszkola Samorządowego w Celestynowie, w roku

szkolnym 2010/2011. 2. Wykonawca zobowiązany będzie do dowiezienia i odwiezienia uczniów Gimnazjum wchodzącym w

skład Zespołu Szkół w Celestynowie, Szkoły Podstawowej w Celestynowie Szkoły Podstawowej w Starej Wsi, Szkoły

Podstawowej w Regucie i Przedszkola Samorządowego w Celestynowie według określonych poniŜej tras i w określonych

godzinach. Wykonawca winien dowieźć uczniów do szkół na godzinę 7.45, a dzieci przedszkolnych do przedszkola na

godzinę 7.45. Odwiezienie uczniów do miejscowości zamieszkania powinno nastąpić w godzinach 14.30-15.30, a dzieci

przedszkolnych ok. godz. 16.30. 4. Wykonawca podczas świadczenia kaŜdego przewozu zobowiązany jest zapewnić

uczniom dodatkowo, tj. poza kierowcą, opiekuna. Funkcję opiekuna moŜe sprawować wyłącznie osoba pełnoletnia, mającą

pełną zdolność do czynności prawnych. 5. Osoba pełniąca funkcję opiekuna będzie zobowiązana w szczególności do: -

zapewnienia bezpiecznego wsiadania do pojazdu oraz wysiadania z pojazdu dzieci dowoŜonych do szkół oraz przedszkola; -

zapewnienie bezpieczeństwa w trakcie przewozu dzieci do szkół / przedszkola; - opieki i zwracania uwagi na właściwe

zachowanie się dzieci w czasie przejazdu; - w drodze powrotnej przekazanie dziecka oczekującemu opiekunowi; - ustalania



sposobu porozumiewania się z kierowcą w czasie jazdy; - w przypadku stwierdzenia sytuacji zagraŜającej bezpieczeństwu

dzieci w pojeździe, niedopuszczenie do ich przewozu; - w przypadku stwierdzenia sytuacji zagraŜającej bezpieczeństwu

dzieci niedopuszczenie do ich wsiadania do pojazdu lub wysiadania z pojazdu. 6. Wykonawca uwzględni moŜliwość

sporadycznych zmian godzin przywozu i dowozu uczniów wynikających z organizacji pracy szkoły czy przedszkola. 7. W

przypadku awarii wyznaczonego autobusu Wykonawca podstawi niezwłocznie, nie później jednak niŜ w ciągu 1 godziny od

powstania awarii, autobus spełniający właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym. 8. W okresie zimowym pojazdy

dowoŜące dzieci muszą być ogrzewane. 9. Oferenci powinni dysponować taką ilością sprzętu (pojazdami), które pozwolą na

realizację w całości zamówienia, z uwzględnieniem ust. 7 powyŜej. 10. Autokary powinny znajdować się w bardzo dobrym

stanie technicznym, 11. Szczegółowe ustalenie godzin przywozu uczniów / dzieci przedszkolnych do szkół / przedszkola oraz

dowozu uczniów / dzieci przedszkolnych do miejsc zamieszkania oraz ustalenie miejsc zatrzymania się autobusów nastąpi

natychmiast po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą. Wykonawca zobowiązany jest ustalić godziny dowozu

oraz odbioru uczniów / dzieci przedszkolnych z dyrektorem Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Celestynowie

oraz z dyrektorem Szkoły Podstawowej w Celestynowie, dyrektorem Szkoły Podstawowej w Starej Wsi, z dyrektorem

Szkoły Podstawowej w Regucie i z dyrektorem Przedszkola Samorządowego w Celestynowie. 12. Opis tras oraz

szacunkowy kilometraŜ: I. Kierunek i miejscowości trasy do Gimnazjum Liczba uczniów KilometraŜ 1. Ostrowik - Ostrów -

Jatne - Dyzin - Celestynów 47 11 km 2. Ponurzyca - Podbiel - Tabor - Regut -Celestynów 48 18 km 3. ZabieŜki -

Celestynów 23 14 km 4. Pogorzel - Glina - Stara Wieś - Dąbrówka - Celestynów 63 8 km Razem ilość uczniów do

Gimnazjum w Celestynowie 181 II. Kierunek i miejscowości trasy do Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Liczba uczniów

Pogorzel - Stara Wieś 47 4 km Jatne - Dyzin - Stara Wieś 16 9 km Razem ilość uczniów do Szkoły Podstawowej w Starej

Wsi 63 III. Kierunek i miejscowości trasy do Szkoły Podstawowej w Regucie Liczba uczniów Ponurzyca- Podbiel - Tabor -

Regut 15 15 km IV Kierunek i miejscowości trasy do Szkoły Podstawowej w Celestynowie oraz Przedszkole Samorządowe

w Celestynowie Liczba uczniów Ponurzyca-Podbiel - Regut- Celestynów (szkoła) 16 ZabieŜki - Celestynów 1) SP

Celestynów - 12) Przedszkole Celestynów - 4 14 km Razem ilość uczniów do Szkoły Podstawowej i Przedszkola w

Celestynowie 21 Ogólna liczba uczniów objętych dowozem 280.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Instytut Problemów Jądrowych, Zakład Transportu Samochodowego, Świerk, 05-400 Otwock - Świerk, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 327102,80 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 304731,55

Oferta z najniŜszą ceną: 304731,55 / Oferta z najwyŜszą ceną: 304731,55

Waluta: PLN.


